2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	17 июня 2025 года № 163

	О рассмотрении коммерческого предложения ИП Абалмасова О.В.

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев коммерческое предложение ИП Абалмасова Олега Валерьевича о покупке офисного здания, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п.Соловьевка, ул.Центральная, 32А и земельного участка, площадью 25 соток, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Считать рассмотренным коммерческое предложение ИП Абалмасова Олега Валерьевича о покупке офисного здания, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п.Соловьевка, ул.Центральная, 32А и земельного участка, площадью 25 соток, с единым кадастровым номером 56:21:0201001:18.
2.    Рекомендовать главе муниципального образования Соловьевский сельсовет Безбородову И.В. предложить собственнику имущества снизить стоимость офисного здания, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п.Соловьевка, ул.Центральная, 32А с земельным участком, провести оценку указываемого имущества независимым экспертом, провести кадастровые работы в части определения координат границ земельного участка с кадастровым номером 56:21:0201001:18.
3. Результаты проведенной работы предоставить для рассмотрения на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Соловьевский сельсовет (Безбородов И.В.).

Председатель Совета депутатов                                                      Ю.А. Ширин

Разослано: Абалмасову О.В., администрации МО Соловьевский сельсовет, прокуратуре района, в дело